
Jednání SK ÚKAS – 4/2021 
Datum konání – 29.11.2021 – Ústí nad Labem 

Přítomni: Flanderka, Toman, Brůžek, Lesnik, Calda, Duffek, Vachuta 

Omluveni: Janouch, Klíma 

1. Soutěžní brožura – Hala 2022 

• Brožura bude vydána ke konci prosince 2021 

• Komentátor – hala 2022 – Vachuta dospělí, Duffek dorost + starší žactvo, 
Rybák mladší žactvo 

• Kdo zajistí zdravotní službu? Jarda Calda zjistí červený kříž v Praze 

• Pořadatelská služba? Pavel Duffek zjistí možnosti 

• Ředitelkou všech tří halových závodů bude Veronika Purmanová 

• Hlavní rozhodčí dodala komise rozhodčích 
 

2. Materiál komise mládeže k soutěžím mladšího žactva pro rok 2022 

• Velká diskuse, různé názory napříč celou soutěžní komisí 

• Dle rozhodnutí soutěžní komise ÚKAS bylo odhlasována stávající forma soutěží 
mladšího žactva i pro rok 2022 

• Hlasování – pro 8      proti 1          Hlasovali i omluveni (odeslali emailem názor)  
 
 

3. Ekonomika KP v hale 

• Zdražení nájemného v Praze na Strahově na 3500 K/hodina 

• Kamera + závodní kancelář – všechny tři halové závody udělá „Atletika Klášterec“ za 
smluvní cenu 6 000 Kč 
 

 
4. Různé 

• Příští jednání SK ÚKAS bude již možná v gesci nového výboru, proto termín 
dalšího jednání není stanoven 

• Soutěžní komise včetně manažéra kraje navrhli, aby Petr Flanderka dále vedl 
soutěžní komisi, byť již nežije v Ústeckém kraji 

 
 
 
 
 
 

Předseda SK ÚKAS  

Petr Flanderka 


